
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 41/2024 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. praktyk studenckich 

prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 zarządzenia nr 55/2024 Rektora PW z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prorektorów w Politechnice Warszawskiej 

w kadencji 2024-2028 postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się dr Katarzynę Osiecką-Sajnog na pełnomocnika ds. praktyk studenckich 

prorektora PW ds. Filii w Płocku, zwaną dalej „pełnomocnikiem”, na okres kadencji 

2024-2028. 

2. Do zadań pełnomocnika należy: 

1) organizowanie i nadzór praktyk studenckich; 

2) utrzymanie kontaktu i stałej współpracy z pełnomocnikiem dyrektora KNEiS  

ds. praktyk studenckich oraz właściwymi osobami z Instytutów Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii; 

3) gromadzenie i aktualizacja dokumentacji związanej ze współpracą  

z przedsiębiorstwami, instytucjami w ramach realizowanych praktyk; 

4) przygotowywanie sprawozdawczości prorektora i dziekana z przebiegu praktyk. 

3. Pełnomocnik współpracuje z prodziekanem ds. studiów Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii, który koordynuje jego działalność. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

 


